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L L

AL DE SECURITE




Télésurveillance CORS ONLINE

	
	Le prestataire se réserve un délai de 72h entre le raccordement du site sur la station et la gestion effective de celui-ci.


I – IDENTIFICATION DU SITE TELESURVEILLE

	NOM du Site : Hippone 2

	NUMERO ABONNE 

52526
MOT DE PASSE :
1772

	Adresse exacte : Avenue des chutes lavie

	

	

	

	

	

	CP :13004
Ville : Marseille

	

	Email : 

	


	
	( Chantier
	

	
	
	

	
	
	


N° Appel sur place :  
 

TRANSMETTEUR :       XT 210 GPRS                              Marque :       RSI Videofied                              Protocole :        
ECOUTE   ( non       INTERPHONIE    (  non                VIDEO   ( oui   

II – PERSONNES DE CONFIANCE A CONTACTER

	
	NOM
	Qualité
	Téléphone
	Téléphone
	Joignable

	
	
	
	
	
	Jour
8h-20h
	Nuit
20h-8h

	R1
	Matthieu JAUMARD
	
	06 81 89 05 39
	
	X
	X

	
	
	
	
	
	
	

	R2
	Erwann JAUMARD
	
	06 63 07 60 53
	
	X
	X

	
	
	
	
	
	
	

	R3
	Sébastien JAUMARD
	
	06 46 01 31 34
	
	X
	X

	
	
	
	
	
	
	

	R4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	R5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


III – COORDONNEES INSTALLATEUR
    Installateur :  ADENA
    Coordonnées :    06 81 89 05 39
IV – COORDONNEES INTERVENANT
    Intervenant :  
    Coordonnées :     

V – GESTION DES ALARMES ET ORDRE D'APPEL DES RESPONSABLES
	                                   Appel

Alarme 
	N°1
	N°2
	N°3
	N°4
	
	Détails Procédures

	Intrusion
	B
	B
	B
	
	
	A : Appel sur Place

	Absence Test *
	B
	B
	B
	
	
	B : Appel à la liste des contacts

	Défaut 220V (Géré de 8h à 20h)
	
	
	
	
	
	C : Intervention

	Batterie Basse (Gérée de 8h à 20h)
	B
	B
	B
	
	
	D : Fax à l'installateur

	Autoprotection
	B
	B
	B
	
	
	Autre :

	Intempestif, Défaut technique…
	B
	B
	B
	
	
	

	Mise en Mise hors service (si géré)

Autres : 


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


IMPORTANT : Si nous constatons que la sécurité de votre site est altérée suite à un problème technique, nous avertirons immédiatement les responsables. En cas d'effraction, les forces de l'ordre seront immédiatement prévenues. 

*la gestion des absences de test Gprs ne sera traitée qu’à partir de la 3éme absence. (Problème récurrent du réseau)
Consignes particulières : 
> Pas Gestion des alarmes le weekend sauf sur présence humaine ou pas de remonter vidéo de 8h30 à 19h45.
> Si intempestif appel au contact pour prévenir de l’inhibition du détecteur.

> Si plusieurs déclenchement négatif sur différent détecteur ( période courte : inférieure à 10 minutes ) appel au contact. 
>Mettre le site en maintenance pour 30 min sur déclenchement positif liés à la mise en service et appeler impérativement les contacts suivant l'ordre d'appel
>Prise en compte de l’absence de test cyclique à partir de la 1ere absences (3 heures)
>Pas de gestion des alarmes sur déclenchement d'animaux errants (Sauf présence nuisant à la bonne gestion du site). 
> Site en Armement/Désarmement autonome : Horaires 6h30 à 19h00 du lundi au vendredi.
> Désarmer a partir de 5h45 du lundi au vendredi (pas d'appel des contacts) au premier déclenchement.
TEST CYCLIQUE :    (  Fréquence supérieure à préciser : Toutes les heures
GESTION HORAIRES (Si mise en et hors service géré)

	LUNDI
	MARDI
	MERCREDI
	JEUDI
	VENDREDI
	SAMEDI
	DIMANCHE

	
	
	
	
	
	
	


Tolérance retard mise en service :… ………………

Tolérance avance mise hors service :……………….
V – ZONINGS
DENOMINATION DES ZONES D’ALARME + CODE ASSOCIE
	Zone
	Code Message
	Désignation

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	


VI – VALIDATION DES ESSAIS VERS LE TELESURVEILLEUR
 Essais effectués avec le télésurveilleur :           ( OUI           

Important : Cette fiche sera à retourner dans un délai de 48 heures après l’installation dûment remplie, par fax ou émail. Passé ce délai si la fiche n’est pas complétée, notre responsabilité ne saurait être engagée.

Fait à Evenos
, le 05/05/14
Signature du client
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ZE DE SIGNES – BP 747 – 83030 TOULON CEDEX 9 (0826 10 91 49 – FAX 0826 10 91 69

Siret : 449926997 00023 – NAF : 746Z – N° TVA : FR 07449926997

Autorisation préfectorale par arrêté du 30 Mars 2010

Loi n° 83 629 Art.8, l’autorisation administrative ne confère aucun caractère officiel à l’entreprise, elle n’engage en aucune manière la responsabilité des pouvoirs publics

TPH : 0826 109 149   FAX : 0826 109 169











